— 1 —

安阳县（示范区）“万人助万企”活动领导小组文件

安县助企〔2024〕3 号

安阳县（示范区）“万人助万企”活动领导小组

关于进一步加强县级领导分包联系

重点企业的通知

各乡（镇）“万人助万企”活动领导小组、各行业工作组、各企

业疑难问题化解工作专班、县（区）直各有关单位：

为深化“万人助万企”活动，更好地服务重点企业（项目），

推动全县经济平稳运行，按照县主要领导要求，根据工作需要，

综合确定县级领导分包联系 62 户重点企业（项目）。现将有关事

项通知如下：

一、强化服务帮扶

县级领导要把分包联系重点企业（项目）工作摆在重要位置，

牢固树立服务意识，聚焦重点企业（项目），发挥统筹协调作用，

深入分包联系企业，与企业负责人直接沟通对接，推动惠企政策

— 2 —

落实，牵头研究协调解决企业生产经营中遇到的困难和问题，帮

扶、支持重点企业最大限度释放产能，为企业发展营造良好环境。

二、强化服务联动

县级领导要定期深入分包联系企业（项目）开展调研和服务，

各乡（镇）、县（区）直各单位助企包联干部要主动担当，积极

作为，认真履职，加强协同联动，形成工作合力。按照“分级走

访、条块结合、全面覆盖”的原则，各乡（镇）每月要组织助企

包联干部对辖区内所有包联企业入企走访；县（区）直单位助企

包联干部要主动邀请包联同一企业的县级领导一同入企走访，每

季度至少一次，切实发挥助企包联干部作用，当好服务企业的“店

小二”，助力企业发展，推进企业健康稳定运行。

三、强化服务质效

县级分包联系企业领导要组织指导乡（镇）、县（区）直单

位的助企包联干部，及时梳理企业生产经营中遇到的难点、痛点、

堵点问题，按照“13710”工作要求和《关于进一步健全完善“万

人助万企”活动企业反映问题办理工作机制的通知》（安县助企

办〔2024〕1 号）办理机制，用非常之功精准高效推动问题化解，

确保问题限时清零，切实提升服务企业质效。

附件：县级领导分包联系重点企业（项目）名单

2024 年 7 月 30 日

— 3 —

附件

县级领导分包联系重点企业（项目）名单

企 业 名 称 县级领导
县（区）直

干部

乡（镇）

干部

企业

所在乡镇

河南铭镓半导体有限公司 邢振东 丁双平 李晓波 瓦店乡

★河南旭阳光电科技有限公司 邢振东 武文洪 南 浩 瓦店乡

★河南曲显光电科技有限公司 邢振东 马 波 南 浩 瓦店乡

★河南鼎新信息产业有限公司 马 卫 程光庆 任建民 高庄镇

★河南克能新能源科技有限公司 马 卫 王东方 任建民 高庄镇

河南兴阳光电科技有限公司 马 卫 吕海涛 裴卫国 瓦店乡

安阳猎鹰消防科技有限公司 何国峰 李国宇 卢海庆 瓦店乡

见喜纳米材料技术研发（河南）有限公司 何国峰 申志勇 裴卫国 瓦店乡

★安阳北方胜利燃气有限公司 李红院 付永清 张庆芳 白璧镇

★华润风电（安阳）有限公司 马玉红 桑树平 逯 兵 吕村镇

★上海玉瑞生物科技（安阳）药业有限公司 蔡光伟 常会治 陈丽霞 韩陵镇

安阳建工（集团）有限责任公司 蔡光伟 魏 斌 张庆芳 白璧镇

★安阳市兴亚洗涤用品有限责任公司 安小丽 李 飞 张凤霞 高庄镇

★安阳新城华润燃气有限公司 安小丽 陈国栋 刘冬冬 白璧镇

★安阳市安林生物化工有限责任公司 孙 光 杨社红 韩永刚 永和镇

安阳锦昱康化学科技有限公司 孙 光 陈永革 韩永刚 永和镇

安阳嵩阳光电子材料有限公司 刘建飞 王建丰 刘冬冬 白璧镇

安阳德众工业自动化有限责任公司 刘建飞 李少峰 刘慧敏 白璧镇

— 4 —

企 业 名 称 县级领导
县（区）直

干部

乡（镇）

干部

企业

所在乡镇

★安阳固源商砼有限公司 王 文 王业成 郝 爽 北郭乡

国际汽车城（河南世贸建设发展有限公司） 王 文 马建付 陈步峰 白璧镇

★河南鑫达铁路器材有限公司 马 欢 赵保军 郭 威 高庄镇

河南兴成轨道装备科技有限公司 马 欢 孙爱国 郭 威 高庄镇

★安阳普惠能源有限公司 贾凡银 张广玉 成永强 辛村镇

★安阳市得天力食品有限责任公司 王 栋 张 斌 杜海清 白璧镇

河南璩祥建筑工程有限公司 王 栋 汪宏杰 庞军峰 白璧镇

★河南雷诺森电源有限公司 冯玉纯 王瑞江 梁小明 瓦店乡

河南兴瑞建设有限公司 冯玉纯 李庆洲 裴卫国 瓦店乡

★安阳市玫瑰谷食品有限公司 孔德成 龙继崇 张务恩 高庄镇

安阳源航燃气轮机技术服务有限公司 王社建 郭 雷 刘永军 高庄镇

河南瑞丰精工有限公司 王社建 李小红 杨 彬 高庄镇

河南奥钢金属材料有限公司 杜海燕 王 伟 张务恩 高庄镇

安阳恒成新材料有限公司 杜海燕 刘志勇 代明生 高庄镇

★河南德力新能源汽车有限公司 张庆祥 郭万明 田志刚 白璧镇

安阳根都再生资源有限公司 刘 杰 张永斌 付晓宇 永和镇

★赛普工业研究院（安阳）有限公司 周孟亚 王晓伟 程光灿 白璧镇

★河南省多溢利生物科技有限公司 张 杨 王永刚 任 鹏 永和镇

★安阳中鼎商砼有限公司 张 杨 郭 娜 陈艳方 永和镇

★华中震控（安阳）科技股份有限公司 祁晓钢 胡志军 王文东 高庄镇

安阳安彩智能制造有限公司 祁晓钢 郭利红 陈步峰 白璧镇

★新石器智邺（安阳）智能科技有限公司 孙永丰 柏智涛 李天鹏 高庄镇

— 5 —

备 注： 标有★的企业为规模以上工业企业。

企 业 名 称 县级领导
县（区）直

干部

乡（镇）

干部

企业

所在乡镇

河南昌源电气设备有限公司 孙永丰 程 超 谢 飞 高庄镇

★河南盛思威纺织科技有限公司 宋 伟 张进龙 王文东 高庄镇

★安阳通途公路养护有限责任公司 宋 伟 杨 宏 张凤霞 高庄镇

安阳县牧原有限公司 唐纯家 贾向杰 王江涛 北郭乡

原发建设集团有限公司 唐纯家 王双军 霍先杰 吕村镇

★安阳海顺涂料有限公司 李永红 王俊玲 张瑞国 韩陵镇

★安阳同辉商砼有限责任公司 李永红 赵书民 张宇翔 韩陵镇

★安阳市建胜预拌混凝土有限责任公司 刘振海 孙晓岭 刘永庆 高庄镇

★安阳市双翔食品饮料有限责任公司 刘振海 王宏伟 李志刚 高庄镇

★安阳比亚迪电子有限公司 杨会范 桑海宾 史国文 瓦店乡

★安阳比亚迪实业有限公司 杨会范 曹 红 史国文 瓦店乡

★河南日星智能装备有限公司 牛 勇 胡乐聪 李志刚 高庄镇

★河南亿能机器人有限公司 牛 勇 郭建光 李笑辰 高庄镇

安阳中睿智能设备有限公司 程宝丰 郜志兴 王志宇 高庄镇

★哈工共哲机器人再制造有限公司 程宝丰 樊红超 刘永庆 高庄镇

★河南明昱耐磨设备有限公司 郭万兴 王明豪 赵庆丰 韩陵镇

★中卉昌盛（安阳）商砼有限公司 郭万兴 杜文刚 张瑞国 韩陵镇

★安阳市紫薇花针织有限责任公司 甘 军 许彦军 张 振 高庄镇

★安阳市东方圣婴制衣有限公司 甘 军 刘 艺 李笑辰 高庄镇

中硐建设科技有限公司 梁少军 荣永军 南 开 崔家桥镇

★安阳中天商砼有限公司 梁少军 卫 刚 李书平 崔家桥镇

河南多经铁路设备有限公司 岳庆祥 宋志英 谢 飞 高庄镇

— 6 —

安阳县（示范区）“万人助万企”活动领导小组办公室 2024年7月30日印发